PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 17.01.2023

Окончание приема заключений 05.02.2023

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 .2022                                         г. Лесозаводск                                         №  -НПА
Об утверждении порядка предоставления
жилых помещений, включенных в специализированный жилищный фонд Лесозаводского городского округа, детям-сиротам, детям, оставшимся
 без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот
 и детей, оставшихся без попечения родителей, на
 территории Лесозаводского городского округа и о признании утратившими силу, некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 06.12.2018 № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Законом Приморского края от 24.12.2018 № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления жилых помещений, включенных                     в специализированный жилищный фонд Лесозаводского городского округа, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Лесозаводского городского округа (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Лесозаводского городского округа:

2.1. от 13.01.2020 № 16-НПА «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Лесозаводского городского округа»;
2.2. от 12.03.2020 № 325-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.01.2020 № 16-НПА «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Лесозаводского городского округа».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа Лукаш С.И.

Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев